
Daniela K. (dan81) ID 191935 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 21:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem o moje zboží. Přečtěte si prosím tyto moje podmínky prodeje, aby zbytečně nedocházelo k
nedorozuměním a nejasnostem.

 Zboží, které prodávám, je po mojí dcerce. Není tedy nové!!! Snažím se, aby popis byl co nejpřesnější, včetně rozměrů.

 Balíčky posílám vždy do druhého dne po připsání peněz na účet. Podklady k platbě Vám pošlu obratem po projevení zájmu o
moje zboží. Platbu na účet očekávám nejpozději do týdne.

 Na dobírku neposílám!

 Nemám problém, pokud si potřebujete ujasnit cokoliv ohledně zboží, které vás zaujalo, ráda vše zodpovím, přeměřím,
nafotím. Od vás očekávám, že se mi buď obratem, nebo nejpozději do druhého dne ozvete, jinak věc okamžitě uvolním.

 Pokud si zboží rezervujete, je to závazné. Pokud se tak nestane, a vy se neozvete, věc uvolním a píši negativní hodnocení.
Pokud rezervaci zrušíte bez odůvodnění, píši negativní hodnocení .

 Věřím, že Vám moje zboží bude dělat radost!!!

 Danka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

